ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2024 года № 2/15 – IV
О структуре Администрации Обоянского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области,  в целях эффективной и результативной работы Администрации Обоянского района Курской области по решению вопросов местного значения и исполнения переданных государственных полномочий Представительное Собрание Обоянского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Обоянского
района Курской области с предельной штатной численностью 63 единицы и ввести ее в действие с «01» мая 2024 года.
2. Пункт 2.3. настоящего Приложения ввести в действие с «01» апреля 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                                           А.В. Лукьянчиков
Глава Обоянского района Курской области                                                И.А. Глущенко